

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN RISET DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS MULAWARMAN

Rektorat Kampus Gunung Kelua Jalan Kuaro, Samarinda 75119, Kotak Pos 1068 Telepon (0541) 741118 Faximile (0541) 747479-732870 Laman www.unmul.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN

NOMOR 2364 /UN17/HK/2021

TENTANG

PERUBAHAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN NOMOR 725/UN17/HK/2021 TENTANG PANITIA INTERNATIONAL 5TH CONFERENCE ON TROPICAL STUDIES (ICTROPS) UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2021

REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN,

- Menimbang: a. bahwa berdasarkan Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 139/UN17/HK/2021 tanggal 11 Februari 2021 tentang Panitia International 5th Conference On Tropical Studies (ICTROPS) Universitas Mulawarman Tahun 2021;
 - bahwa menindaklanjuti Surat Wakil Rektor Perencanaan. Kerja Sama, dan Hubungan Masvarakat Universitas Mulawarman Nomor 144/UN17/WR/2021 tanggal 22 September 2021, perihal usulan Perubahan Keputusan Rektor Universitas Mulawarman 725/UN17/HK/2021 tanggal 6 Mei 2021 tentang Panitia International 5th Conference On Tropical Studies (ICTROPS) Universitas Mulawarman Tahun 2021;
 - c. bahwa untuk keperluan huruf a di atas, perlu diterbitkan, diatur dan ditetapkan dengan Keputusan Rektor Universitas Mulawarman.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 4. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 82 Tahun 2019 tentang Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan;
- 5. Keputusan Presiden RI Nomor 65 Tahun 1963 tentang Pendirian Universitas Mulawarman;
- 6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 9 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman sebagaimana diubah dengan Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 26 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 9 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman;

- 7. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 51 Tahun 2015 tentang Tata Naskah Dinas Di Lingkungan Kementerian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia;
- 8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 57 Tahun 2018, tentang Statuta Universitas Mulawarman;
- Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 51/KMK/2009 tentang Penetapan Universitas Mulawarman sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;
- Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 661/M/KPT.KP/2018 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas Mulawarman Periode Tahun 2018-2022;
- 11. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 13 Tahun 2020 tentang Tata Naskah Dinas di lingkungan Universitas Mulawarman;
- 11. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 17 Tahun 2020 tentang Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengajaran, Penelitian, dan Pengabdian Kepada Masyarakat Berbasis Kampus Merdeka dan Merdeka Belajar;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN TENTANG PERUBAHAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN NOMOR 725/UN17/HK/2021 TENTANG PANITIA INTERNATIONAL 5TH CONFERENCE ON TROPICAL STUDIES (ICTROPS) UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2021

KESATU

Perubahan Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 725/UN17/HK/2021 tanggal 6 Mei 2021 tentang Panitia International 5th Conference On Tropical Studies (ICTROPS) Universitas Mulawarman Tahun 2021;

KEDUA

Menetapkan Panitia International 5th Conference On Tropical Studies (ICTROPS) Universitas Mulawarman Tahun 2021 yang baru, dengan susunan nama dan tugas sebagaimana tercantum pada lampiran yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KETIGA

Panitia diktum Kedua, dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Rektor Universitas Mulawarman.

KEEMPAT

Pembiayaan yang diakibatkan dengan diterbitkannya Keputusan ini, dibebankan DIPA BLU Universitas Mulawarman Tahun 2021.

KELIMA

Keputusan ini berlaku sejak dilaksanakannya kegiatan.

KEENAM

Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam

Keputusan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Samarinda pada tanggal 30 September 2021

Masjaya, M.Si NIP19621/2311991031024 LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN
NOMOR 2564 /UN17/HK/2021
TANGGAL 30 SEPTEMBER 2021
TENTANG
PANITIA INTERNATIONAL 5TH CONFERENCE ON
TROPICAL STUDIES (ICTROPS) UNIVERSITAS
MULAWARMAN TAHUN 2021

NO	JABATAN	T	NAMA
1	Pengarah	1:	Prof. Dr, H. Masjaya, M.Si
			Prof. Dr. Ir. Mustofa Agung Sardjono
			Dr. Ir. Bohari Yusuf, M.Si
			Dr. Sc, Mustaid Yusuf, M.Si
			Anton Rahmadi, Ph.D
2	Penanggungjawab	1:	Dr. Zeni Haryanto, M.Pd
3	Ketua	1:	Nurul Fitriyah Sulaeman, Ph.D
4	Wakil Ketua	:	Kadis Mujiono, Ph.D
5	Sekretaris	:	Agustu Sholeh Pujokaroni, Ph.D
6	Wakil Sekretaris	:	Alamsyah Tawakkal, Ph.D
7	Bendahara	:	Dr. Nova Hariani, S, Si., M.Si
8	Devisi Keuangan	:	Hj. Dini Mariani, SE.,M.Si
			Yuliandini Puspita, S.TP
			Masykur Kurniawan, S.E
9	Devisi Acara	:	Ir. Novianti Puspitasari, S. Kom, M. Eng
	12 0 4 4020		Muhammad Bambang Firdaus, M.Kom.
			Dr. Anindita Septiarini, ST., M. Cs
			Masna Wati, S. Si., MT
			Heliza Rahmania Hatta, S. Kom., M. Kom
			Joan Angelina Widians, S.Kom, M.Kom
			dr. Roni Isnuwardana, M.Kes
			Zhafira Kurnia Fitri, S.IP
			Firdan Fahrizal, S.IP
10	Devisi IT	:	Reza Maulana Yusuf, S.Kom
			Agung Yusuf, S, Sos
			Dedy Cahyadi, M.Eng
			Indra Hendriawan, SP
			Rusfina Widayati, ST, M.Sc
			Dian Noor Arthady Wijaya, SP
			Firman, S.Kom
11	Devisi Jurnal	:	Fahrizal Adnan, ST., M.Sc.
			Ritbey Ruga, Ph.D
			Suhardi., SPt.,M.P Ph.D
			Dewi Embong Bulan, M.P.,Ph.D
			Helda Niawanti, S.T.,M.T
			Andi Mismawati, S.Pd, M.Sc
12	Seksi Konsumsi	:	Risa Nova Purwandari, S.Si
			Lisa Agustina, S.T
			Rizky Maulida Amalia Hanif, S.Si
			Suardi

ProfoDr. H. Masjaya, M.Si